
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 174/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 41/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wyrażenia zgody na realizacje inwestycji  

pn.: „Budowa kotłowni wraz z siecią cieplną oraz modernizacją węzłów cieplnych 

przy ul. Wóycickiego 1/3” 

 

  
Na  podstawie  §  135  ust.  2  Statutu  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  

w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 

W Uchwale Nr 41/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizacje inwestycji pn.: „Budowa 

kotłowni wraz z siecią cieplną oraz modernizacją węzłów cieplnych przy ul. Wóycickiego 

1/3” § 2-3 otrzymują brzmienie: 

 
„§ 2. Szacowane nakłady na realizację inwestycji wyniosą: 20 178 745,00 PLN (słownie: 

dwadzieścia milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset czterdzieści pięć 

złotych 00/100). 

 

§ 3. 1. Planowanymi źródłami finansowania inwestycji są: 

1) dotacja ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki: 19 463 300,00 PLN (słownie: 

dziewiętnaście milionów czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta złotych 00/100); 

2) środki własne UKSW: 715 445,00 PLN (słownie: siedemset piętnaście tysięcy 

czterysta czterdzieści pięć złotych 00/100). 

2. Wydatkowanie środków nastąpi w latach 2023 – 2025.”. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

 


